התערבות ערכאה שיפוטית, גם בהתחשב בנתוניו החיוביים של העותר כפי שהוצגו בפני הוועדה ובפנינו על ידי בא כוחו
וגם אם איננו מתייחסים למידעים החסויים שהוצגו בפני הוועדה ובפנינו.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ"א חשוון תשע"ו, 03/11/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.